## 济宁市人民政府任免通知

济政任[2022]6号

## 济宁市人民政府 关于任免张繁翔等工作人员职务的通知

各县(市、区)人民政府,济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区、曲阜文化建设示范区管委会(推进办公室),市政府各部门,各大企业,各高等院校:

市人民政府决定,任命:

张繁翔为济宁市双拥工作领导小组办公室主任;

周媛为济宁市政务服务管理办公室主任;

贾广东为济宁市国有资产投资控股有限公司董事(列第一位);

李世来为济宁市文化和旅游局副局长(挂职),挂职时间一年;

于士迁为济宁市地方金融监督管理局(市金融工作办公室) 副局长(副主任)(挂职),挂职时间一年;

王宏伟为济宁市南四湖流域管理办公室(市南四湖自然保护

区管理办公室)主任;

高铂、司海洋为济宁市南四湖流域管理办公室(市南四湖自然保护区管理办公室)副主任,试用期一年;

陈慷、崔青为济宁市人民政府副秘书长;

范秀瑞为济宁市人民政府研究室主任、市大数据局局长;

孟凡璋为济宁市新旧动能转换综合试验区建设办公室主任;

李艳华为济宁市新闻出版广电局局长, 市文物局局长;

王秋霞为济宁市农业农村局副局长(列副局长第一位),市 乡村振兴局常务副局长(正县级),市乡村振兴局常务副局长职 务试用期一年;

王连华为济宁市大数据中心副主任(挂职)。

免去:

孔伟的济宁市双拥工作领导小组办公室主任职务;

周媛的济宁市发展和改革委员会副主任,市新旧动能转换综合试验区建设办公室专职副主任职务;

林晋的济宁市政务服务管理办公室主任职务;

王珏的山东公用控股有限公司董事职务;

薛聪、孟青松的济宁市人民政府副秘书长职务:

马树华的济宁市人民政府研究室主任、市大数据局局长职务; 宋恩岱的济宁市大数据中心主任职务;

王亚栋的济宁市新旧动能转换综合试验区建设办公室主任职务;

董亚宁的济宁市发展和改革委员会副主任职务;

李艳华的济宁市农业农村局副局长,市乡村振兴局常务副局长职务;

张弢的济宁市新闻出版广电局局长,市文物局局长职务; 王秋霞的济宁市信访局副局长职务; 刘西波的济宁市社会保险事业中心主任职务; 管洪祥的济宁市供销合作社理事会主任职务; 马汉涛的济宁市人民政府新闻办公室主任职务; 陈兴成的济宁市工业和信息化局副局长职务; 陈兴成的济宁市退役军人事务局副局长职务; 费中齐的济宁市级役军人事务局副局长职务; 张东民的济宁市公安局特警支队支队长职务; 陈秋岭的济宁市公安局交通警察支队支队长职务; 田志昂的济宁市科技创新服务中心主任职务; 高铂的济宁市住房城乡建设综合执法支队支队长职务。

> 济宁市人民政府 2022年4月23日

(此件公开发布)

抄送: 市委各部门, 市人大常委会办公室, 市政协办公室, 市监委, 市法院, 市检察院, 各人民团体, 济宁军分区。

2022年5月25日印发